
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

3

96

23

101

30

6

12

2

69

72

52

59

4

31

388

Name

DYLSKI Gábor

NAGY  Alex

PALKOVSKIJS Dmitrijs

BÓDIS Roland

MAROSI Dávid

HAVASI Zoltán

PAITZ Miklós

TAKÁCS Attila

CSIKI Balázs

LÁNCZI Sándor

KOLUMBÁN Zsolt

BARACSKAI Péter

SCHRENCKH Péter

WOLF Péter

CSELőTEI CSABA

Club

Mami Yamaha Fehér

Suzuki Hollós RT

Center Motorsport Cub

Center Motorsport Club

Paksi AMSE

Nyári Pál MSE

Kóka KSK

Koszárhegyi MC

Energy Moto Team

Paksi AMSE

Suzuki Hollós RT

Real Motorcentrum

Speed-Tech MSE

Real Motorcentrum

MAMI Yamaha Fehér Team

AA

2M

2M

Make

Yamaha

Suzuki

Honda

KTM

Honda

KTM

Honda

Yamaha

Honda

Suzuki

Suzuki

KTM

Honda

KTM

Kawasaki

Class

Pro MH

Pro MH

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Pro MH

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Laps

4

7

7

5

6

6

7

7

6

4

6

6

6

6

4

Best Tm

2:08.243

2:09.709

2:11.998

2:13.227

2:15.390

2:15.585

2:15.901

2:20.260

2:21.047

2:21.759

2:22.429

2:24.063

2:27.740

2:28.030

2:36.196

Diff

1.466

3.755

4.984

7.147

7.342

7.658

12.017

12.804

13.516

14.186

15.820

19.497

19.787

27.953

Best Speed

51,933

51,346

50,455

49,990

49,191

49,120

49,006

47,483

47,218

46,981

46,760

46,230

45,079

44,991

42,639

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.09.20. 15:29:03

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila               Veres János         Nagyné Czuczi Rita

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f
Free Practice - Szabad edzés

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Practice started at 8:57:10

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 09:00



Lap

(69) CSIKI Balázs
1
2
3
4
5
6

(72) LÁNCZI Sándor
1
2
3
4

(52) KOLUMBÁN Zsolt
1
2
3
4
5
6

(59) BARACSKAI Péter
1
2
3
4
5
6

(4) SCHRENCKH Péter
1
2
3
4
5
6

(31) WOLF Péter
1
2
3
4
5
6

(388) CSELõTEI CSABA
1
2
3
4

Lap Tm

2:32.619
2:21.047

2:25.146
2:25.831
2:24.186
2:35.941

2:47.980
2:26.112
2:33.628
2:21.759

2:53.269
2:49.623
2:41.484
2:23.664
2:22.429

2:49.690

2:37.364
2:27.274
2:24.063

2:25.747
2:30.704
3:16.456

2:41.064
2:37.798
2:28.399
2:30.400
2:27.740

2:59.029

2:53.903
2:35.470
2:28.030

2:45.551
2:50.599
5:06.031

2:47.909
2:36.196

3:04.876
2:48.378

Diff

+11.572

+4.099
+4.784
+3.139
+14.894

+26.221
+4.353
+11.869

+30.840
+27.194
+19.055
+1.235

+27.261

+13.301
+3.211

+1.684
+6.641
+52.393

+13.324
+10.058
+0.659
+2.660

+31.289

+25.873
+7.440

+17.521
+22.569

+2:38.001

+11.713

+28.680
+12.182

Time of Day

9:03:45.164
9:06:06.211
9:08:31.357
9:10:57.188
9:13:21.374
9:15:57.315

9:07:39.996
9:10:06.108
9:12:39.736
9:15:01.495

9:02:12.745
9:05:02.368
9:07:43.852
9:10:07.516
9:12:29.945
9:15:19.635

9:00:24.386
9:02:51.660
9:05:15.723
9:07:41.470
9:10:12.174
9:13:28.630

9:03:08.670
9:05:46.468
9:08:14.867
9:10:45.267
9:13:13.007
9:16:12.036

9:00:50.970
9:03:26.440
9:05:54.470
9:08:40.021
9:11:30.620
9:16:36.651

9:01:26.475
9:04:02.671
9:07:07.547
9:09:55.925

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(3) DYLSKI Gábor
1
2
3
4

(96) NAGY  Alex
1
2
3
4
5
6
7

(23) PALKOVSKIJS Dmitrijs
1
2
3
4
5
6
7

(101) BÓDIS Roland
1
2
3
4
5

(30) MAROSI Dávid
1
2
3
4
5
6

(6) HAVASI Zoltán
1
2
3
4
5
6

(12) PAITZ Miklós
1
2
3
4
5
6
7

(2) TAKÁCS Attila
1
2
3
4
5
6
7

Lap Tm

2:21.730
2:08.243

2:38.521
2:45.472

2:15.368
2:13.295
2:38.387
2:09.709

2:10.324
4:01.057
2:15.317

2:14.750
2:11.998

2:13.888
3:15.533
2:13.067
3:11.970
2:12.949

2:17.334
2:27.564
2:13.227

2:21.597
3:54.235

2:29.835
2:17.845
2:42.380
2:24.103
2:15.390

3:06.821

2:36.371
2:41.381
2:15.844
2:47.665
2:15.585

3:43.780

2:22.725
2:15.901

2:22.466
2:27.513
2:37.692
2:33.312
2:49.304

2:29.441
2:20.823
2:20.260

2:21.145
2:29.592
2:24.442
2:20.815

Diff

+13.487

+30.278
+37.229

+5.659
+3.586
+28.678

+0.615
+1:51.348
+5.608

+2.752

+1.890
+1:03.535
+1.069
+59.972
+0.951

+4.107
+14.337

+8.370
+1:41.008

+14.445
+2.455
+26.990
+8.713

+51.431

+20.786
+25.796
+0.259
+32.080

+1:28.195

+6.824

+6.565
+11.612
+21.791
+17.411
+33.403

+9.181
+0.563

+0.885
+9.332
+4.182
+0.555

Time of Day

9:07:16.899
9:09:25.142
9:12:03.663
9:14:49.135

8:59:41.536
9:01:54.831
9:04:33.218
9:06:42.927
9:08:53.251
9:12:54.308
9:15:09.625

8:59:44.190
9:01:56.188
9:04:10.076
9:07:25.609
9:09:38.676
9:12:50.646
9:15:03.595

9:03:48.660
9:06:16.224
9:08:29.451
9:10:51.048
9:14:45.283

9:02:43.584
9:05:01.429
9:07:43.809
9:10:07.912
9:12:23.302
9:15:30.123

9:02:30.760
9:05:12.141
9:07:27.985
9:10:15.650
9:12:31.235
9:16:15.015

9:00:29.259
9:02:45.160
9:05:07.626
9:07:35.139
9:10:12.831
9:12:46.143
9:15:35.447

9:01:02.753
9:03:23.576
9:05:43.836
9:08:04.981
9:10:34.573
9:12:59.015
9:15:19.830

Printed: 2009.09.20. 10:52:41

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f
Free Practice - Szabad edzés

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Practice started at 8:57:10

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 09:00



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

3

101

96

30

23

12

69

59

6

4

72

2

52

31

388

Name

DYLSKI Gábor

BÓDIS Roland

NAGY  Alex

MAROSI Dávid

PALKOVSKIJS Dmitrijs

PAITZ Miklós

CSIKI Balázs

BARACSKAI Péter

HAVASI Zoltán

SCHRENCKH Péter

LÁNCZI Sándor

TAKÁCS Attila

KOLUMBÁN Zsolt

WOLF Péter

CSELőTEI CSABA

Club

Mami Yamaha Fehér

Center Motorsport Club

Suzuki Hollós RT

Paksi AMSE

Center Motorsport Cub

Kóka KSK

Energy Moto Team

Real Motorcentrum

Nyári Pál MSE

Speed-Tech MSE

Paksi AMSE

Koszárhegyi MC

Suzuki Hollós RT

Real Motorcentrum

MAMI Yamaha Fehér Team

AA

2M

2M

Make

Yamaha

KTM

Suzuki

Honda

Honda

Honda

Honda

KTM

KTM

Honda

Suzuki

Yamaha

Suzuki

KTM

Kawasaki

Class

Pro MH

Extra MX2

Pro MH

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Pro MH

Extra MX1

Extra MX1

Laps

8

7

8

8

7

8

8

8

7

7

8

9

7

6

6

Best Tm

2:02.808

2:05.551

2:06.128

2:08.693

2:08.985

2:09.178

2:09.882

2:14.806

2:15.033

2:16.625

2:17.043

2:17.331

2:19.482

2:20.966

2:24.234

Diff

2.743

3.320

5.885

6.177

6.370

7.074

11.998

12.225

13.817

14.235

14.523

16.674

18.158

21.426

Best Speed

54,231

53,046

52,804

51,751

51,634

51,557

51,277

49,404

49,321

48,747

48,598

48,496

47,748

47,245

46,175

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.09.20. 15:31:14

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila               Veres János         Nagyné Czuczi Rita

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f
Qualifying Practice - Mért edzés

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Qualify started at 10:27:17

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 10:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(3) DYLSKI Gábor

1

2

3

4

5

6

7

8

Lap Tm

2:20.518

2:02.808

2:03.285

2:56.101

3:06.490

2:23.040

2:03.318

2:16.452

Diff

+17.710

+0.477

+53.293

+1:03.682

+20.232

+0.510

+13.644

Time of Day

10:30:08.212

10:32:11.020

10:34:14.305

10:37:10.406

10:40:16.896

10:42:39.936

10:44:43.254

10:46:59.706

Printed: 2009.09.20. 10:51:45

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f

Qualifying Practice - Mért edzés

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Qualify started at 10:27:17

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 10:20



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Not classified (75% = 9 Laps)

No.

3

101

96

23

12

69

59

4

6

2

52

388

30

31

72

Name

DYLSKI Gábor

BÓDIS Roland

NAGY  Alex

PALKOVSKIJS Dmitrijs

PAITZ Miklós

CSIKI Balázs

BARACSKAI Péter

SCHRENCKH Péter

HAVASI Zoltán

TAKÁCS Attila

KOLUMBÁN Zsolt

CSELőTEI CSABA

MAROSI Dávid

WOLF Péter

LÁNCZI Sándor

Club

Mami Yamaha Fehér

Center Motorsport Club

Suzuki Hollós RT

Center Motorsport Cub

Kóka KSK

Energy Moto Team

Real Motorcentrum

Speed-Tech MSE

Nyári Pál MSE

Koszárhegyi MC

Suzuki Hollós RT

MAMI Yamaha Fehér Team

Paksi AMSE

Real Motorcentrum

Paksi AMSE

AA

2M

2M

PIC

1

1

2

1

2

3

2

4

5

3

3

6

4

7

8

Class

Pro MH

Extra MX2

Pro MH

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Pro MH

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Make

Yamaha

KTM

Suzuki

Honda

Honda

Honda

KTM

Honda

KTM

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

Honda

KTM

Suzuki

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

9

5

Total Tm

25:38.622

25:47.320

25:48.558

26:46.711

27:05.510

27:34.725

27:45.947

27:47.452

27:48.528

26:06.900

26:25.737

27:17.279

27:43.324

27:55.483

13:13.631

Diff

8.698

9.936

1:08.089

1:26.888

1:56.103

2:07.325

2:08.830

2:09.906

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

7 Laps

Best Tm

2:04.802

2:05.993

2:05.544

2:08.333

2:08.077

2:11.807

2:15.284

2:13.873

2:14.283

2:13.845

2:17.631

2:19.573

2:10.311

2:18.002

2:13.143

Sorted on Laps

Margin of Victory

8.698

Avg. Speed

51,943

Best Lap Tm

2:04.802

Best Speed

53,365

Best Lap by

3 - DYLSKI Gábor

Printed: 2009.09.20. 15:11:52

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila               Veres János         Nagyné Czuczi Rita

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f
Race 1 - 1. futam

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:02:48

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 13:00



Pos

Extra MX1
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 9 Laps)

Extra MX2
1
2
3
4

Pro MH
1
2
3

No.

23

12

69

4

6

388

31

72

101

59

2

30

3

96

52

Name

PALKOVSKIJS Dmitrijs

PAITZ Miklós

CSIKI Balázs

SCHRENCKH Péter

HAVASI Zoltán

CSELőTEI CSABA

WOLF Péter

LÁNCZI Sándor

BÓDIS Roland

BARACSKAI Péter

TAKÁCS Attila

MAROSI Dávid

DYLSKI Gábor

NAGY  Alex

KOLUMBÁN Zsolt

Club

Center Motorsport Cub

Kóka KSK

Energy Moto Team

Speed-Tech MSE

Nyári Pál MSE

MAMI Yamaha Fehér Team

Real Motorcentrum

Paksi AMSE

Center Motorsport Club

Real Motorcentrum

Koszárhegyi MC

Paksi AMSE

Mami Yamaha Fehér

Suzuki Hollós RT

Suzuki Hollós RT

AA

2M

2M

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

1

2

3

Class

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX2

Extra MX2

Extra MX2

Pro MH

Pro MH

Pro MH

Make

Honda

Honda

Honda

Honda

KTM

Kawasaki

KTM

Suzuki

KTM

KTM

Yamaha

Honda

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Laps

12

12

12

12

12

11

9

5

12

12

11

11

12

12

11

Total Tm

26:46.711

27:05.510

27:34.725

27:47.452

27:48.528

27:17.279

27:55.483

13:13.631

25:47.320

27:45.947

26:06.900

27:43.324

25:38.622

25:48.558

26:25.737

Diff

18.799

48.014

1:00.741

1:01.817

1 Lap

3 Laps

7 Laps

1:58.627

1 Lap

1 Lap

9.936

1 Lap

Best Tm

2:08.333

2:08.077

2:11.807

2:13.873

2:14.283

2:19.573

2:18.002

2:13.143

2:05.993

2:15.284

2:13.845

2:10.311

2:04.802

2:05.544

2:17.631

Sorted on Laps

Margin of Victory

8.698

Avg. Speed

51,943

Best Lap Tm

2:04.802

Best Speed

53,365

Best Lap by

3 - DYLSKI Gábor

Printed: 2009.09.20. 15:15:33

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila               Veres János         Nagyné Czuczi Rita

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f
Race 1 - 1. futam

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:02:48

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 13:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (75% = 9 Laps)

PIC

1

1

2

1

2

3

2

4

5

3

3

6

4

7

8

No.

3

101

96

23

12

69

59

4

6

2

52

388

30

31

72

Name

DYLSKI Gábor

BÓDIS Roland

NAGY  Alex

PALKOVSKIJS Dmitrijs

PAITZ Miklós

CSIKI Balázs

BARACSKAI Péter

SCHRENCKH Péter

HAVASI Zoltán

TAKÁCS Attila

KOLUMBÁN Zsolt

CSELõTEI CSABA

MAROSI Dávid

WOLF Péter

LÁNCZI Sándor

Make

Yamaha

KTM

Suzuki

Honda

Honda

Honda

KTM

Honda

KTM

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

Honda

KTM

Suzuki

Class

Pro MH

Extra MX2

Pro MH

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Pro MH

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

9

5

Total Tm

25:38.622

25:47.320

25:48.558

26:46.711

27:05.510

27:34.725

27:45.947

27:47.452

27:48.528

26:06.900

26:25.737

27:17.279

27:43.324

27:55.483

13:13.631

Diff

8.698

9.936

1:08.089

1:26.888

1:56.103

2:07.325

2:08.830

2:09.906

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 Laps

7 Laps

Best Tm

2:04.802

2:05.993

2:05.544

2:08.333

2:08.077

2:11.807

2:15.284

2:13.873

2:14.283

2:13.845

2:17.631

2:19.573

2:10.311

2:18.002

2:13.143

Sorted on Laps

Margin of Victory

8.698

Avg. Speed

51,943

Best Lap Tm

2:04.802

Best Speed

53,365

Best Lap by

3 - DYLSKI Gábor

Printed: 2009.09.20. 13:34:27

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila               Veres János         Nagyné Czuczi Rita

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com
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Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f

Race 1 - 1. futam

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:02:48

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 13:00



Competitors Laps

1DYLSKI Gábor (3)

2BÓDIS Roland (101)

3PAITZ Miklós (12)

4PALKOVSKIJS Dmitrijs (23)

5NAGY  Alex (96)

6SCHRENCKH Péter (4)

7BARACSKAI Péter (59)

8LÁNCZI Sándor (72)

9HAVASI Zoltán (6)

10TAKÁCS Attila (2)

11CSELőTEI CSABA (388)

12MAROSI Dávid (30)

13WOLF Péter (31)

14KOLUMBÁN Zsolt (52)

15CSIKI Balázs (69)
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Lapchart
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Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f

Race 1 - 1. futam

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Race (20:00 and 2 Laps) started at 13:02:48

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 13:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Not classified (75% = 9 Laps)

No.

3

96

101

30

23

12

6

69

2

4

52

388

59

31

72

Name

DYLSKI Gábor

NAGY  Alex

BÓDIS Roland

MAROSI Dávid

PALKOVSKIJS Dmitrijs

PAITZ Miklós

HAVASI Zoltán

CSIKI Balázs

TAKÁCS Attila

SCHRENCKH Péter

KOLUMBÁN Zsolt

CSELőTEI CSABA

BARACSKAI Péter

WOLF Péter

LÁNCZI Sándor

Club

Mami Yamaha Fehér

Suzuki Hollós RT

Center Motorsport Club

Paksi AMSE

Center Motorsport Cub

Kóka KSK

Nyári Pál MSE

Energy Moto Team

Koszárhegyi MC

Speed-Tech MSE

Suzuki Hollós RT

MAMI Yamaha Fehér Team

Real Motorcentrum

Real Motorcentrum

Paksi AMSE

AA

2M

2M

PIC

1

2

1

2

1

2

3

4

3

5

3

6

4

7

8

Class

Pro MH

Pro MH

Extra MX2

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX1

Pro MH

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX1

Extra MX1

Make

Yamaha

Suzuki

KTM

Honda

Honda

Honda

KTM

Honda

Yamaha

Honda

Suzuki

Kawasaki

KTM

KTM

Suzuki

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

10

10

6

Total Tm

25:53.382

26:03.470

26:34.237

27:03.481

27:20.767

27:40.780

27:46.554

27:48.245

25:57.121

27:08.397

27:45.806

28:08.044

26:16.601

26:38.865

14:15.792

Diff

10.088

40.855

1:10.099

1:27.385

1:47.398

1:53.172

1:54.863

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

6 Laps

Best Tm

2:04.703

2:06.871

2:08.662

2:10.247

2:09.567

2:09.643

2:14.409

2:14.709

2:16.572

2:18.757

2:16.665

2:24.555

2:16.463

2:20.966

2:16.455

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.088

Avg. Speed

51,449

Best Lap Tm

2:04.703

Best Speed

53,407

Best Lap by

3 - DYLSKI Gábor
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Nyársapát 1,850 Km
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Pos

Extra MX1
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 9 Laps)

Extra MX2
1
2
3
4

Pro MH
1
2
3

No.

23

12

6

69

4

388

31

72

101

30

2

59

3

96

52

Name

PALKOVSKIJS Dmitrijs

PAITZ Miklós

HAVASI Zoltán

CSIKI Balázs

SCHRENCKH Péter

CSELőTEI CSABA

WOLF Péter

LÁNCZI Sándor

BÓDIS Roland

MAROSI Dávid

TAKÁCS Attila

BARACSKAI Péter

DYLSKI Gábor

NAGY  Alex

KOLUMBÁN Zsolt

Club

Center Motorsport Cub

Kóka KSK

Nyári Pál MSE

Energy Moto Team

Speed-Tech MSE

MAMI Yamaha Fehér Team

Real Motorcentrum

Paksi AMSE

Center Motorsport Club

Paksi AMSE

Koszárhegyi MC

Real Motorcentrum

Mami Yamaha Fehér

Suzuki Hollós RT

Suzuki Hollós RT

AA

2M

2M

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

1

2

3

Class

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX2

Extra MX2

Extra MX2

Pro MH

Pro MH

Pro MH

Make

Honda

Honda

KTM

Honda

Honda

Kawasaki

KTM

Suzuki

KTM

Honda

Yamaha

KTM

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Laps

12

12

12

12

11

11

10

6

12

12

11

10

12

12

11

Total Tm

27:20.767

27:40.780

27:46.554

27:48.245

27:08.397

28:08.044

26:38.865

14:15.792

26:34.237

27:03.481

25:57.121

26:16.601

25:53.382

26:03.470

27:45.806

Diff

20.013

25.787

27.478

1 Lap

1 Lap

2 Laps

6 Laps

29.244

1 Lap

2 Laps

10.088

1 Lap

Best Tm

2:09.567

2:09.643

2:14.409

2:14.709

2:18.757

2:24.555

2:20.966

2:16.455

2:08.662

2:10.247

2:16.572

2:16.463

2:04.703

2:06.871

2:16.665

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.088

Avg. Speed

51,449

Best Lap Tm

2:04.703

Best Speed

53,407

Best Lap by

3 - DYLSKI Gábor
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Lap

9
10
11
12

(12) PAITZ Miklós
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(6) HAVASI Zoltán
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(69) CSIKI Balázs
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(2) TAKÁCS Attila
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(4) SCHRENCKH Péter
1
2
3
4
5

Lap Tm

2:15.779
2:16.699
2:17.708
2:17.939

2:09.643

2:10.728
2:13.199
2:19.687
2:16.927
2:17.042
2:16.380
2:17.428
2:16.882
2:20.399
2:21.071
2:20.003

2:22.028
2:15.780
2:15.646
2:15.442
2:17.184
2:16.722
2:16.699
2:16.771
2:16.671
2:15.846
2:15.975
2:14.409

2:18.678
2:17.867
2:15.805
2:16.193
2:16.319
2:22.120
2:17.779
2:16.176
2:15.565
2:15.339
2:14.709

2:14.884

2:20.665
2:17.326
2:20.928
2:17.874
2:16.572

2:19.813
2:17.808
2:18.903
2:20.007
2:17.784
2:22.896

2:22.196
2:22.328
2:18.757

2:20.658
2:23.250

Diff

+6.212
+7.132
+8.141
+8.372

+1.085
+3.556
+10.044
+7.284
+7.399
+6.737
+7.785
+7.239
+10.756
+11.428
+10.360

+7.619
+1.371
+1.237
+1.033
+2.775
+2.313
+2.290
+2.362
+2.262
+1.437
+1.566

+3.969
+3.158
+1.096
+1.484
+1.610
+7.411
+3.070
+1.467
+0.856
+0.630

+0.175

+4.093
+0.754
+4.356
+1.302

+3.241
+1.236
+2.331
+3.435
+1.212
+6.324

+3.439
+3.571

+1.901
+4.493

Time of Day

16:15:31.231
16:17:47.930
16:20:05.638
16:22:23.577

15:57:33.844
15:59:44.572
16:01:57.771
16:04:17.458
16:06:34.385
16:08:51.427
16:11:07.807
16:13:25.235
16:15:42.117
16:18:02.516
16:20:23.587
16:22:43.590

15:57:52.219
16:00:07.999
16:02:23.645
16:04:39.087
16:06:56.271
16:09:12.993
16:11:29.692
16:13:46.463
16:16:03.134
16:18:18.980
16:20:34.955
16:22:49.364

15:57:48.299
16:00:06.166
16:02:21.971
16:04:38.164
16:06:54.483
16:09:16.603
16:11:34.382
16:13:50.558
16:16:06.123
16:18:21.462
16:20:36.171
16:22:51.055

15:57:50.020
16:00:07.346
16:02:28.274
16:04:46.148
16:07:02.720
16:09:22.533
16:11:40.341
16:13:59.244
16:16:19.251
16:18:37.035
16:20:59.931

15:57:51.472
16:00:13.800
16:02:32.557
16:04:53.215
16:07:16.465

Lap

6
7
8
9
10
11

(52) KOLUMBÁN Zsolt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(388) CSELőTEI CSABA
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(59) BARACSKAI Péter
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(31) WOLF Péter
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(72) LÁNCZI Sándor
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

2:26.340
2:26.503
2:29.280
2:29.731
2:30.575
2:32.313

2:19.159
2:17.887
2:20.948
2:18.229
2:16.665

2:18.434
2:19.976
2:19.007
2:19.640
2:18.261
4:11.897

2:24.555

2:25.639
2:27.394
2:28.083
2:28.434
2:28.499
2:32.802
2:40.183
2:32.208
2:33.901
2:38.217

2:21.553
2:16.863
2:18.491
2:18.209
2:16.463

2:18.538
3:03.085
2:59.943
3:07.780
2:48.291

2:24.278
2:20.966

2:21.101
2:23.164
2:53.122
2:32.758
2:54.956
2:48.517
2:44.024
2:47.068

2:17.312
2:18.185
2:16.733
2:16.455

2:17.006
2:24.923

Diff

+7.583
+7.746

+10.523
+10.974
+11.818
+13.556

+2.494
+1.222
+4.283
+1.564

+1.769
+3.311
+2.342
+2.975
+1.596

+1:55.232

+1.084
+2.839
+3.528
+3.879
+3.944
+8.247
+15.628
+7.653
+9.346
+13.662

+5.090
+0.400
+2.028
+1.746

+2.075
+46.622
+43.480
+51.317
+31.828

+3.312

+0.135
+2.198
+32.156
+11.792
+33.990
+27.551
+23.058
+26.102

+0.857
+1.730
+0.278

+0.551
+8.468

Time of Day

16:09:42.805
16:12:09.308
16:14:38.588
16:17:08.319
16:19:38.894
16:22:11.207

15:57:47.672
16:00:05.559
16:02:26.507
16:04:44.736
16:07:01.401
16:09:19.835
16:11:39.811
16:13:58.818
16:16:18.458
16:18:36.719
16:22:48.616

15:57:55.494
16:00:21.133
16:02:48.527
16:05:16.610
16:07:45.044
16:10:13.543
16:12:46.345
16:15:26.528
16:17:58.736
16:20:32.637
16:23:10.854

15:57:51.748
16:00:08.611
16:02:27.102
16:04:45.311
16:07:01.774
16:09:20.312
16:12:23.397
16:15:23.340
16:18:31.120
16:21:19.411

15:57:55.999
16:00:16.965
16:02:38.066
16:05:01.230
16:07:54.352
16:10:27.110
16:13:22.066
16:16:10.583
16:18:54.607
16:21:41.675

15:57:45.300
16:00:03.485
16:02:20.218
16:04:36.673
16:06:53.679
16:09:18.602

Lap

(3) DYLSKI Gábor
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(96) NAGY  Alex
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(101) BÓDIS Roland
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(30) MAROSI Dávid
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(23) PALKOVSKIJS Dmitrijs
1
2
3
4
5
6
7
8

Lap Tm

2:06.869
2:04.703

2:05.421
2:06.996
2:04.952
2:05.334
2:07.868
2:09.804
2:08.827
2:08.298
2:10.336
2:11.976

2:10.428
2:09.835
2:06.871

2:07.286
2:06.902
2:07.994
2:08.267
2:07.111
2:08.059
2:09.089
2:09.061
2:09.473

2:10.869
2:10.217
2:11.911
2:12.362
2:11.857
2:09.154
2:09.223
2:09.187
2:08.662

2:10.763
2:12.010
2:14.282

2:11.537
2:10.248
2:13.225
2:12.652
2:11.875
2:14.127
2:11.400
2:10.247

2:13.078
2:15.108
2:16.267
2:19.098

2:09.567

2:10.736
2:12.773
2:12.770
2:14.697
2:17.070
2:15.823
2:16.454

Diff

+2.166

+0.718
+2.293
+0.249
+0.631
+3.165
+5.101
+4.124
+3.595
+5.633
+7.273

+3.557
+2.964

+0.415
+0.031
+1.123
+1.396
+0.240
+1.188
+2.218
+2.190
+2.602

+2.207
+1.555
+3.249
+3.700
+3.195
+0.492
+0.561
+0.525

+2.101
+3.348
+5.620

+1.290
+0.001
+2.978
+2.405
+1.628
+3.880
+1.153

+2.831
+4.861
+6.020
+8.851

+1.169
+3.206
+3.203
+5.130
+7.503
+6.256
+6.887

Time of Day

15:57:31.677
15:59:36.380
16:01:41.801
16:03:48.797
16:05:53.749
16:07:59.083
16:10:06.951
16:12:16.755
16:14:25.582
16:16:33.880
16:18:44.216
16:20:56.192

15:57:36.332
15:59:46.167
16:01:53.038
16:04:00.324
16:06:07.226
16:08:15.220
16:10:23.487
16:12:30.598
16:14:38.657
16:16:47.746
16:18:56.807
16:21:06.280

15:57:37.419
15:59:47.636
16:01:59.547
16:04:11.909
16:06:23.766
16:08:32.920
16:10:42.143
16:12:51.330
16:14:59.992
16:17:10.755
16:19:22.765
16:21:37.047

15:57:38.966
15:59:49.214
16:02:02.439
16:04:15.091
16:06:26.966
16:08:41.093
16:10:52.493
16:13:02.740
16:15:15.818
16:17:30.926
16:19:47.193
16:22:06.291

15:57:35.129
15:59:45.865
16:01:58.638
16:04:11.408
16:06:26.105
16:08:43.175
16:10:58.998
16:13:15.452

Printed: 2009.09.20. 16:26:38

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!
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MAMS Motoross Kupa 7.f
Race 2 - 2. futam

 Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:55:02

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 15:00



Competitors Laps

1PAITZ Miklós (12)

2DYLSKI Gábor (3)

3PALKOVSKIJS Dmitrijs (23)

4NAGY  Alex (96)

5BÓDIS Roland (101)

6MAROSI Dávid (30)

7LÁNCZI Sándor (72)

8KOLUMBÁN Zsolt (52)

9SCHRENCKH Péter (4)

10TAKÁCS Attila (2)

11CSIKI Balázs (69)

12HAVASI Zoltán (6)

13BARACSKAI Péter (59)

14CSELőTEI CSABA (388)

15WOLF Péter (31)
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Czuczi Attila               Veres János         Nagyné Czuczi Rita

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője
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Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS Motoross Kupa 7.f
Race 2 - 2. futam

 Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Race (20:00 and 2 Laps) started at 15:55:02

Nyársapát 1,850 Km

2009.09.20. 15:00



Pos

Extra MX1
1
2
3
4
5
6
7
8

Extra MX2
1
2
3
4

Pro MH
1
2
3

No.

23

12

69

6

4

388

31

72

101

30

2

59

3

96

52

Name

PALKOVSKIJS Dmitrijs

PAITZ Miklós

CSIKI Balázs

HAVASI Zoltán

SCHRENCKH Péter

CSELőTEI CSABA

WOLF Péter

LÁNCZI Sándor

BÓDIS Roland

MAROSI Dávid

TAKÁCS Attila

BARACSKAI Péter

DYLSKI Gábor

NAGY  Alex

KOLUMBÁN Zsolt

Make

Honda

Honda

Honda

KTM

Honda

Kawasaki

KTM

Suzuki

KTM

Honda

Yamaha

KTM

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Club

Center Motorsport Cub

Kóka KSK

Energy Moto Team

Nyári Pál MSE

Speed-Tech MSE

MAMI Yamaha Fehér Team

Real Motorcentrum

Paksi AMSE

Center Motorsport Club

Paksi AMSE

Koszárhegyi MC

Real Motorcentrum

Mami Yamaha Fehér

Suzuki Hollós RT

Suzuki Hollós RT

AA

2M

2M

Class

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX1

Extra MX2

Extra MX2

Extra MX2

Extra MX2

Pro MH

Pro MH

Pro MH

R1.

25

22

20

16

18

15

14

0

25

18

20

22

25

22

20

R2.

25

22

18

20

16

15

14

0

25

22

20

18

25

22

20

Total points

50
44
38
36
34
30
28

0

50
40
40
40

50
44
40

Short NameNameShort Name

R1.
R2.

Name

Race 1 - 1. futam - Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos
Race 2 - 2. futam -  Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos
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Végeredmény

Extra MX1, MX2 + Pro.  Meghívásos

Nyársapát 1,850 Km
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